
合肥工业大学教职工校外兼职等情况申报表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	学历
	
	学位
	
	政治面貌
	

	职称
	
	联系电话
	

	所在部门
	
	职务
	

	兼职情况

	兼职
类型
	兼职单位及岗位、职务
	起止时间
	领取薪金
情况

	企业、事业单位、民办学校兼职
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	开办企业；举办培训机构、培训班
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	兼任硕导、博导
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	


	校外

兼课
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	其他有酬兼职
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	直系、近亲属在学校开展经营业务及与学校开展经济业务往来情况
	

	本人

声明
	上述申报情况属实。如不属实，本人愿承担相关责任。

申报人签名：   
                                     年   月  日

	备注
	


注：本表正反打印，一式三份，学校人事部门、监察处及申报人所在部门各1份。
